
 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Hamas Heyetinin Türkiye Yöneticilerinden Bir Hayır Umması Serabı 
Su Zannetmek Gibidir! 

 

Haber:  

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Hamas Siyasi Büro Üyesi Halil Hayye 
Başkanlığındaki Hamas Heyeti ile Ankara’da görüştü.  

Dışişleri Bakanlığı kaynaklarından alınan bilgiye göre, Fidan, Hamas Siyasi 
Büro Üyesi el-Hayye'nin başkanlık ettiği Hamas heyetiyle yaptığı görüşmede 
Gazze'deki durumu değerlendirdi.  

Gazze barış planının ikinci aşamasıyla ilgili fikir alışverişinde bulunulan 
görüşmede, Bakan Fidan, Türkiye'nin Filistinlilerin haklarını her platformda en 
güçlü şekilde savunmaya devam ettiğini belirterek, Gazze'deki barınma ve 
insani yardım ihtiyacının giderilmesi için Türkiye'nin sürdürdüğü çalışmalar 
hakkında bilgi verdi. 

Hamas heyeti de görüşmede, ateşkesin koşullarını yerine getirdiklerine 
ancak İsrail'in Gazze'yi hedef almaya devam ettiğine dikkati çekerek, bu 
tutumun barış planının ikinci aşamasına geçilmesini engellemeye yönelik 
olduğunu kaydetti. 

Gazze'ye girişine izin verilen tırların yüzde 60'ının ticari mal taşıdığı ve 
insani yardım miktarının ihtiyacı karşılayacak düzeyde olmadığını dile getiren 
Hamas heyeti, özellikle temel ihtiyaç maddeleri, ilaç, barınma malzemesi ve 
yakıt tedariki konusundaki eksikliklerin sürdüğünü aktardı. 

Filistinli gruplar arasındaki uzlaşı süreciyle ilgili gelişmeler ve Batı 
Şeria'daki durumun da değerlendirildiği görüşmede, “İsrail'in” Batı Şeria'daki 
uygulamalarının kabul edilemez olduğu vurgulandı. (t24.com.tr, 25/12/2025)  

 

Yorum: 

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   ِنَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ إلَى الْمَسْجِد سُبْحَانَ الَّذِي أسَْرَى بعِبَْدِهِ لَيْلاً م ِ
البَصِيرُ  إِنَّهُ  هُوَ السَّمِيعُ  آيَاتنِ  مِنْ  لِنرُِيَهُ  بَارَكْناَ حَوْلَهُ  الَّذِي   Kulu Muhammed'i bir gece“ الأقَْصَى 
Mescid-i Haram'dan (Kâbe’den) yola çıkararak, kendisine bazı 
mucizelerimizi, olağanüstülüklerimizi gösterelim diye, çevresini kutsal 
kıldığımız Mescid-i Aksa'ya (Kudüs'e) ulaştıran Allah, her türlü 
noksanlıktan uzaktır. O her şeyi işiten ve her şeyi görendir.” [İsra 1] Allah 
Subhanehu ve Teala bu ayet ile Filistin’i İslam’a ait kılmıştır; “korunması 
gereken, mübarek, tertemiz bir toprak” olarak tanımlamıştır. Mescid-i Aksa’yı 
İslam’ın ilk kıblesi yapan Allah Subhanehu ve Teala, Müslümanların kalplerini 
önce Filistin’e bağlamıştır; Hicretten 16 ay sonra da Kabe’yi, Müslümanların 
yeni kıblesi yaparak iki mescidi birbirine bağlamıştır. Bu şu demektir; eğer 
Allahu Teala Filistin’i İslam’a ait kılmış ise, o zaman Filistin’e ilişkin tüm 
meselelerin çözümlerinin de İslam’dan alınması gerekir demektir.  



Ama Hamas heyetine baktığımızda, onun davranışlarının, tamamen bu 
ayetin anlamına aykırı olduğunu görmekteyiz. Zira özelde Filistin, genelde ise 
işgal altındaki tüm İslam beldelerindeki sorunların temel unsurları küfrün başı 
Amerika, onun buluntu çocuğu Yahudi varlığı ve Amerika’ya, dolayısıyla da 
Yahudi varlığına yardım eden İslam ülkelerinin başındaki hain yöneticiler 
olduğu gün gibi açıkta olmasına rağmen, yardımı ve çözümleri İslam’ın 
hükümlerinden almak yerine Amerika’nın kölesi haline gelmiş yöneticilerden 
almaya koşuyorlar. Şimdi Hamas heyetine soruyoruz: Gazze’de iki yıldan 
fazla süren katliam ve yıkıma seyirci kalıp kılını dahi kıpırdatmayan bu 
yöneticiler mi Gazze’ye barış getirecek? Gazze’de çocuklar, bebekler, 
kadınlar, yaşlılar ve erkekler açlıktan ve soğuktan ölürken bir lokma ekmek ve 
bir tek ilaç bile sokmaktan aciz olanlar mı Gazze’ye barış getirecek? Yahudi 
varlığının katliamlarına rağmen hiç utanmadan onunla ticareti sürdürenler mi 
Gazze’ye barış getirecek? Küfrün başı küstah Trump, ben her zaman Yahudi 
varlığının yanındayım ve yanında olmaya da devam edeceğim dediği halde, 
tek bir söz ile bile cevap vermekten aciz olan bu yöneticiler mi Gazze’yi en 
güçlü bir şekilde desteklemeye devam edecek? Trump tüm dünyanın gözü ve 
kulağı önünde, sanki babasının malıymış gibi Golan’ı Yahudilere verdim 
dediği halde, kısık bir sesle bile olsa Trump’ı kınamaktan korkan bu 
yöneticiler mi Gazze’yi savunacak? Trump, Gazze’yi tatil beldesi yapacağım 
dediği halde süt içmiş kedi gibi sessizce dinleyen bu yöneticiler mi Gazze’ye 
barış getirecek? Yahudi varlığı ile barış yapıldığı halde yüzlerce defa barışı 
ihlal ettiği ve hala da ihlal etmeye devam ederek katliamlarına devam ettiği 
halde, sanki hiçbir şey olmamış gibi normal hayatlarına devam eden bu 
yöneticiler mi barış planının ikinci aşamasına geçilmesini sağlayacak? Sanki 
birinci barış planı gerçeklikte uygulanmış gibi! Daha dün Netanyahu, Osmanlı 
Hilafeti üzerinden Türkiye’ye bir uyarı mesajı gönderdiği halde, Türkiye her 
zaman barış ve istikrar istemektedir diye Amerika’yı ve Yahudi varlığını 
destekler şeklinde cevap veren bu yöneticiler mi Gazze’ye barış getirecek? 
Sanki karşılarında barışı uygulayan biri varmış gibi!  

Sonuç olarak Hamas heyetinin Türkiye yöneticilerinden bir hayır umması, 
susuz kalan birinin çölde serabı su zannetmesi gibidir. Bu yüzden Hamas 
heyeti, mücahitlerin ve Gazze halkının fedakarlıklarını kafirlerin ve onun 
ajanlarının koridorlarında heder etmek yerine derhal Rablerine dönüp yardımı 
sadece Allah’tan ve O’nun hükümlerinden ummaları gerekir. Aksi taktirde 
Gazze’deki mazlumların vebalini alacakları gibi dünya ve ahirette 
kaybedenlerden olacaktır Allah muhafaza.  

۪ٓي الِٰى رَب كِِ رَاضِيَةً مَرْضِيَّةً     ارِْجِع 

“Sen O’ndan razı, O da senden razı olarak Rabbine dön!” [Fecr 28] 
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